ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI (9/
"Oºomma'fza'a Wma Mam Siam—rir " /

Cama, WWW comam crow

MOÇÃO Nº. iii,—' 852017

MogÃo DE CONGRA TULA ções, LOUVORES
E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer à Mesa,

após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor e Aplausos,
a Ronaldo Gomes e Rodineli de Oliveira.

Louvamos esse brilhante e competente profissional, nosso
querido amigo Ronaldo Gomes, através do trabalho desenvolvido na

administração municipal, pessoa de bem de nossa sociedade e que sempre

está disposta a auxiliar o crescimento e desenvolvimento de nossa Cidade,

no exercício de sua Função, sendo uma verdadeira manifestação de amor &
Guarapari!

Louvamos esse brilhante e competente profissional, nosso
querido amigo Rodineli de Oliveira, através do trabalho desenvolvido na

administração municipal, pessoa de bem de nossa sociedade e que sempre

está disposta a auxiliar o crescimento e desenvolvimento de nossa Cidade,

no exercício de sua função, sendo uma verdadeira manifestação de amor a
Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem

pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo
Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta à
homenageada.

CÁMARA Humane DE somam

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guara arifES CEP: 29200—180? EM: 27 wav. 2017

ªiãªàlããfªfi

A ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

'Famàída (L&M Mara“ Oª'ãrza'n'cr" D ?º“£»—

”ªms Cama WWW GMM ocm f
Sala das Sessões, 24 de novembro de 2017.

Fernanda Mazzei" Almeida Maio
Vereador

CÁMARA MUbílfíif'r'ª.M., DE. GUARAPAR!

Em. 27 NOV, 2017

PÉLJÉOÍCÁÍLO?

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200-180